
第１回磐田市駅伝競走大会 ４区間　全長6.5ｋｍ
上段がトータルタイムと順位

【チーム対抗の部】男女混合の部 開催日：平成21年2月8日（日） 下段が区間タイムと順位

順位
ゼッケ
ン番号

チーム名

1 213 麁玉中学校 足立 幸大 森島 美咲 森島　康太 池ヶ谷 穂波
0:22:38 0:04:53 1 0:10:03 1 0:16:48 1 0:22:38 1

0:05:10 2 0:06:45 1 0:05:50 4

2 214 浜松陸上 溝垣 昌久 袴田 千晶 出口　　敦 熊井 綾香
0:22:43 0:05:02 3 0:10:11 2 0:17:03 2 0:22:43 2

0:05:09 1 0:06:52 3 0:05:40 3

3 215 小笠高校 増田 竜一 岡村 安希子 伊藤　通章 彦野 沙季
0:23:30 0:05:06 4 0:10:34 3 0:17:51 4 0:23:30 3

0:05:28 4 0:07:17 4 0:05:39 2

4 206 竜洋中学校 A 垰村 勇貴 鷹野 　雅 神谷　　駿 名倉 彩夏
0:24:22 0:05:58 7 0:11:24 5 0:18:50 5 0:24:22 4

0:05:26 3 0:07:26 5 0:05:32 1

5 201 いわたﾎﾞｸｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 伊藤 富士男 杉山 貴子 井戸田　義男 大橋 恵子
0:25:20 0:04:57 2 0:10:41 4 0:17:31 3 0:25:20 5

0:05:44 6 0:06:50 2 0:07:49 15

6 202 立 　　　野 大橋 章吾 大塚 　遥 中川　利正 斉藤 遥奈
0:26:28 0:06:32 11 0:12:15 9 0:19:46 6 0:26:28 6

0:05:43 5 0:07:31 6 0:06:42 6

7 207 竜洋中学校 B 竹下 怜汰 石田 夕捺 鈴木　智将 諏訪 晴海
0:26:50 0:06:07 9 0:11:52 6 0:20:24 7 0:26:50 7

0:05:45 7 0:08:32 13 0:06:26 5

8 208 竜洋中学校 C 鈴木 秀之 野末 麻佑 阿部　　諒 酒井 菜那
0:27:23 0:06:00 8 0:12:12 8 0:20:25 8 0:27:23 8

0:06:12 8 0:08:13 8 0:06:58 10

9 203 ラン ﾌﾗﾜｰｽﾞ 佐藤 康光 小倉 理恵子 飯田　堅二 大石 恵留
0:27:25 0:05:33 5 0:12:01 7 0:20:33 9 0:27:25 9

0:06:28 9 0:08:32 13 0:06:52 8

10 217 ﾌﾞﾙｰｽｶｲ磐田A 北村 　豪 野末 京美 望月　有亮 上中 由生
0:29:42 0:06:59 13 0:14:16 14 0:22:52 12 0:29:42 10

0:07:17 13 0:08:36 15 0:06:50 7

11 221 いわたゆきまつり 2 鈴木 康祐 松浦 香織 伊藤　貴規 鈴木 唯香
0:30:06 0:06:14 10 0:13:34 10 0:21:35 10 0:30:06 11

１区(1.5ｋｍ) ２区(1.5ｋｍ) ３区(2.0ｋｍ) ４区(1.5ｋｍ)



0:07:20 14 0:08:01 7 0:08:31 19

12 210 竜洋中学校 E 平松 奈津美 千葉 麻央 三井　亨介 川島 菜那
0:30:10 0:06:58 12 0:14:04 12 0:22:52 12 0:30:10 12

0:07:06 11 0:08:48 17 0:07:18 11

13 223 豊南中選抜 渡邉 綾音 廣野 愛美 森下　真成 伊藤 千夏
0:30:13 0:07:05 14 0:14:05 13 0:22:35 11 0:30:13 13

0:07:00 10 0:08:30 12 0:07:38 13

14 209 竜洋中学校 D 関　亜沙美 末次 里穂 竹之隈　俊雄 横倉 愛実
0:31:08 0:07:34 16 0:14:49 15 0:23:35 14 0:31:08 14

0:07:15 12 0:08:46 16 0:07:33 12

15 222 いわたゆきまつり 3 大鐘 達也 落合 理恵 厚海　連太郎 阿部 美代子
0:31:28 0:07:50 18 0:16:18 19 0:24:34 17 0:31:28 15

0:08:28 20 0:08:16 9 0:06:54 9

16 204 ラン ＆　ラン 熊切 遼太 川島 隼介 後藤　隆光 後藤 祥太
0:32:15 0:07:27 15 0:15:24 16 0:23:49 16 0:32:15 16

0:07:57 16 0:08:25 11 0:08:26 18

17 218 ﾌﾞﾙｰｽｶｲ磐田B 石原 一輝 小林 愛美 望月　　歩 館野 香奈絵
0:33:12 0:07:51 19 0:15:54 18 0:25:33 19 0:33:12 17

0:08:03 18 0:09:39 19 0:07:39 14

18 219 ﾌﾞﾙｰｽｶｲ磐田C 鈴木 康博 加藤 幸子 佐藤　彰洋 内山 まゆら
0:33:46 0:07:42 17 0:15:32 17 0:25:36 20 0:33:46 18

0:07:50 15 0:10:04 21 0:08:10 17

19 216 兼子いずみちゃん 鶴田 俊之 都丸 千尋 兼子　修美 坂口 智子
0:34:24 0:08:30 20 0:16:29 20 0:25:30 18 0:34:24 19

0:07:59 17 0:09:01 18 0:08:54 20

20 205 福 　浜 　会 渡瀬 進哉 伊能 晃代 石川　直樹 金田 佳幸
0:34:29 0:05:51 6 0:13:59 11 0:23:39 15 0:34:29 20

0:08:08 19 0:09:40 20 0:10:50 21

21 220 いわたゆきまつり １ 関谷エルトン 春日 真紀子 川島　亮祐 芦川 和美
0:34:59 0:09:04 21 0:18:46 21 0:27:06 21 0:34:59 21

0:09:42 21 0:08:20 10 0:07:53 16

区間最高タイム 足立 幸大 袴田 千晶 森島　康太 名倉 彩夏
0:04:53 0:05:09 0:06:45 0:05:32

区間２位タイム 0:04:57 0:05:10 0:06:50 0:05:39
区間３位タイム 0:05:02 0:05:26 0:06:52 0:05:40


	男女混合

